СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение.
От 13.09.2018г. № 11
       П. Марьевка
О постоянных комиссиях
Совета народных депутатов Морозовского
сельского поселения Эртильского
муниципального района.

         Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить состав постоянных комиссий Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района.
(Список прилагается).

        Глава сельского поселения     _____________Суворова С.Б..

Приложение 1.

Комиссия по ЖКХ и благоустройству:
1._Богданов А.А.__
2._Пономарев С.И._
3._Рукднев С.В.___

Ревизионная комиссия:
1._Долгих Т.А.__
2._Сухочев Н.В.__
3._Щедрина Т.А.__
[bookmark: _GoBack]